

# Viktor 10 ApS

Vordingborggade 6J, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 41 48 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Peter Jørgen Nicolaisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viktor 10 ApS Vordingborggade 6J 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 41 48 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Jørgen Nicolaisen, Vordingborggade 6J, 6.062 Jesper Nicolaisen, Vordingborggade 6J, 6.061
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive pensionat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.366.655 mod 1.328.057 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433.325 mod -741.567 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.366.655</b>	<b>1.328.057</b>
1 Personaleomkostninger	-1.488.879	-1.417.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-186.197	-911.365
<b>Driftsresultat</b>	<b>-308.421</b>	<b>-1.001.021</b>
Andre finansielle indtægter	1.344	52.753
Øvrige finansielle omkostninger	-2.854	-1.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>-309.931</b>	<b>-949.731</b>
Skat af årets resultat	-123.394	208.164
<b>Årets resultat</b>	<b>-433.325</b>	<b>-741.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	612.006
Udbytte for regnskabsåret	113.540	0
Disponeret fra overført resultat	-546.865	-1.353.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-433.325</b>	<b>-741.567</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	205.837	256.245
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>205.837</u>	<u>256.245</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.649	299.438
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.649</u>	<u>299.438</u>
4 Deposita	626.697	617.306
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	165.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>626.697</u>	<u>782.547</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>996.183</u></b>	<b><u>1.338.230</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.499	9.500
Udskudte skatteaktiver	0	123.394
Tilgodehavende selskabsskat	75.000	80.080
Andre tilgodehavender	203.409	19.598
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	108.079	0
Tilgodehavender i alt	<u>403.987</u>	<u>232.572</u>
Likvide beholdninger	70.548	320.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>474.535</u></b>	<b><u>552.672</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.470.718</u></b>	<b><u>1.890.902</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	283.349	830.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.540	165.240
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>521.889</b>	<b>1.120.454</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	762.438	468.767
Anden gæld	168.891	188.081
Periodeafgrænsningsposter	17.500	113.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	948.829	770.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>948.829</b>	<b>770.448</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.470.718</b>	<b>1.890.902</b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.183.787	165.240	2.474.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.353.573</u>	<u>0</u>	<u>-1.353.573</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	830.214	165.240	1.120.454
Udloddet udbytte	0	0	-165.240	-165.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-546.865</u>	<u>113.540</u>	<u>-433.325</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>283.349</u></b>	<b><u>113.540</u></b>	<b><u>521.889</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.473.584	1.389.192
Andre omkostninger til social sikring	15.295	28.521
	<b>1.488.879</b>	<b>1.417.713</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	504.084	504.084
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>504.084</b>	<b>504.084</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-247.839	-197.432
Årets afskrivninger	-50.408	-50.407
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-298.247</b>	<b>-247.839</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>205.837</b>	<b>256.245</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.459.545	4.459.545
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.459.545</b>	<b>4.459.545</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.160.107	-3.299.149
Årets afskrivninger	-135.789	-860.958
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-4.295.896</b>	<b>-4.160.107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>163.649</b>	<b>299.438</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	617.306	608.054
Tilgang i årets løb	9.391	9.252
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>626.697</b>	<b>617.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>626.697</b>	<b>617.306</b>

## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	165.240	108.079

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31.12.2021 på t. kr. 953. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Leasingforpligtelsen pr. 31.12.2021 udgør 8 måneder svarende til en samlet ydelse på 31 t.kr.